1

2022年９月30日

各  位
株 式 会 社 ミ マ キ エ ン ジ ニ ア リ ン グ
代 表 取 締 役 社 長  池 田 和 明
（コード番号：６６３８ 東証プライム）
問い合わせ先 常務取締役経営企画本部長 清水浩司
電話番号：０２６８－８０－００５８

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を行うこととしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2022年10月１日付）

JP 事業部に特販部を新設し、3D、デジタルコーティング、自動化分野における、新市場開拓とチャネ

ル開拓を含めた販売体制の強化を図る。

２．人事異動（2022年10月１日付）

【部長人事】

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

原田 智充
営業本部グローバルマーケティング部

インサイドセールス担当部長

MIMAKI AUSTRALIA PTY LTD代表取締役

社長

中村 紀和 営業本部JP事業部特販部長
FA事業部FAマーケティンググループ

リーダー

平田 和弘
技術本部プロジェクト統括部東京開発

センター長

技術本部プロジェクト統括部東京開発

センタープロジェクトリーダー

【子会社社長人事】

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

津田 康広
MIMAKI AUSTRALIA PTY LTD代表取締役

社長
営業本部AO事業部長付

以 上

2

 変更後組織（2022年10月１日から）                   【別添資料】